

INFILTER ApS

Hasselhaven 70
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Ove Rønne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INFILTER ApS
 Hasselhaven 70
 8520 Lystrup

 Telefonnummer: 28449000
 e-mailadresse: ronne@ronne-management.dk

 CVR-nr: 32308465
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse SparNord Bank
 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed ved produktion og salg af filterudstyr samt al anden virksomhed, som efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 50.000 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.904 mod 6.420 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.938	14.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.699	-4.849
Resultat af ordinær primær drift		29.239	9.636
Andre finansielle indtægter		6.113	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.641	-1.405
Ordinært resultat før skat		32.711	8.231
Skat af årets resultat		-1.806	-1.811
Årets resultat		30.905	6.420
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.905	6.420
I alt		30.905	6.420

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		82.439	92.138
Immaterielle anlægsaktiver i alt		82.439	92.138
Anlægsaktiver i alt		82.439	92.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.363	31.250
Udskudte skatteaktiver		2.695	4.501
Andre tilgodehavender		50.800	0
Tilgodehavender i alt		90.858	35.751
Likvide beholdninger		2.189	22.137
Omsætningsaktiver i alt		93.047	57.888
Aktiver i alt		175.486	150.026

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		14.946	-15.959
Egenkapital i alt		94.946	64.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.813	6.313
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.727	79.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.540	85.985
Gældsforpligtelser i alt		80.540	85.985
Passiver i alt		175.486	150.026